
2. 部位別登録件数（上位10部位）
全体
順位 局在コード 局在名称 割合 件数

1 C16 胃 15.8% 167
2 C34 気管支及び肺 11.1% 118
3 C61 前立腺 10.1% 107
4 C18 結腸 9.9% 105
5 C50 乳房 6.3% 67
6 C67 膀胱 5.9% 62
7 C44 皮膚 4.9% 52
8 C20 直腸(Ra,Rb) 4.2% 45
9 C22 肝及び肝内胆管 2.5% 27
10 C42 造血系及び細網内皮系 2.4% 25

合計 73.1% 775
※大腸（再掲）(C18～C20)　164件

25

27

45

52

62

67

105

107

118

167

0 20 40 60 80 100 120 140 160

造血系及び細網

内皮系

肝及び肝内胆管

直腸(Ra,Rb)

皮膚

膀胱

乳房

結腸

前立腺

気管支及び肺

胃

（件数）

全
体

15.8% 11.1%

10.1%

9.9%
6.3%

5.9%
4.9%

4.2%

2.5%

2.4%

26.9%

全体 胃

気管支及び肺

前立腺

結腸

乳房

膀胱

皮膚

直腸(Ra,Rb)

肝及び肝内胆管

造血系及び細網内皮系

その他の部位の合計


