## 2. 部位別登録件数(上位10部位)

全体

順位	局在コード	局在名称	割合	件数
1	C16	胃	15.8%	167
2	C34	気管支及び肺	11.1%	118
3	C61	前立腺	10.1%	107
4	C18	結腸	9.9%	105
5	C50	乳房	6.3%	67
6	C67	膀胱	5.9%	62
7	C44	皮膚	4.9%	52
8	C20	直腸(Ra,Rb)	4.2%	45
9	C22	肝及び肝内胆管	2.5%	27
10	C42	造血系及び細網内皮系	2.4%	25
		合計	73.1%	775

※大腸(再掲)(C18~C20) 164件



